
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κλείσιμο του τραπεζικού λογαριασμού 
Νο  2341138981, που τηρείται στην Τράπεζα της 
Ελλάδος, υπό την κατηγορία Νο 234.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις νυκτε-
ρινές ώρες εργασίμων ημερών για τους υπαλλή-
λους των Δημοσιονομικών Υπηρεσιών Εποπτείας 
και Ελέγχου (Δ.Υ.Ε.Ε.) της Γενικής Διεύθυνσης Δη-
μοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) για το έτος 2025.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 32826/8.7.2025 
απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας - Θράκης, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 3994).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 192151 ΕΞ 2025 (1)

Κλείσιμο του τραπεζικού λογαριασμού 
Νο 2341138981, που τηρείται στην Τράπεζα της 
Ελλάδος, υπό την κατηγορία Νο 234.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

β) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139), 

γ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-7-2023 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

2. Την υπ’ αρ. 33803/25-7-2011 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών, σχετικά με το 
άνοιγμα στην Τράπεζα της Ελλάδος του λογαριασμού 
Νο 2341138981, με τίτλο «Ε.Δ. - Υπουργείο Εσωτερικών - 
Ειδικός Λογαριασμός αδιάθετων ποσών των μεταφερό-
μενων Περιφερειακών Ταμείων Ανάπτυξης» (Β’ 1710).

3. Τα υπό στοιχεία οικ. 55444 ΕΞ 2025/31-03-2025 
και οικ. 162215 ΕΞ 2025/18-09-2025 έγγραφα της 
Διεύθυνσης Λογαριασμών και Ταμειακού Προγραμ-
ματισμού προς το Υπουργείο Εσωτερικών, σχετικά 
με την αναγκαιότητα διατήρησης ή μη του πιο πάνω 
λογαριασμού.

4. Το γεγονός ότι:
I. Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,
II. το Υπουργείο Εσωτερικών από το 2011 μέχρι και 

σήμερα δεν προέβη στην έκδοση της σχετικής κοινής 
υπουργικής απόφασης για την κατανομή των προβλεπό-
μενων από την υπό στοιχεία 33803/25-7-2011 (Β’ 1710) 
κοινή υπουργική απόφαση χρηματικών ποσών και εσό-
δων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και στους ΟΤΑ Α’ 
και Β’ βαθμού και συνεπώς καμία ενέργεια δεν έγινε για 
χρέωση του εν θέματι λογαριασμού,

III. το Υπουργείο Εσωτερικών δεν ανταποκρίθηκε στα 
προαναφερόμενα έγγραφά μας και

IV. ο εν θέματι λογαριασμός παραμένει αδρανής από 
τις 18.09.2020.

5. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Το κλείσιμο του τραπεζικού λογαριασμού 
Νο 2341138981 με ΙΒΑΝ: GR42 0100 0230 0000 0234 
1138 981 και τίτλο «Ε.Δ. - Υπουργείο Εσωτερικών - Ειδι-
κός Λογαριασμός αδιάθετων ποσών των μεταφερόμε-
νων Περιφερειακών Ταμείων Ανάπτυξης», που τηρείται 
στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την κατηγορία Νο 234, 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6318

78481

26.11.2025 21:19:12

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78482 Τεύχος B’ 6318/25.11.2025

για τους λόγους που αναφέρονται στο υπ’ αρ. ’’4’’ στοιχείο 
του προοιμίου της απόφασης.

2. Τη μεταφορά του υπολοίπου ποσού ύψους 
555.766,31 € του τραπεζικού λογαριασμού Νο 2341138981 
με ΙΒΑΝ: GR42 0100 0230 0000 0234 1138 981 και τίτλο 
«Ε.Δ.  - Υπουργείο Εσωτερικών - Ειδικός Λογαριασμός 
αδιάθετων ποσών των μεταφερόμενων Περιφερειακών 
Ταμείων Ανάπτυξης», που τηρείται στην Τράπεζα της Ελ-
λάδος, στον λογαριασμό του Ελληνικού Δημοσίου με ΙΒΑΝ 
GR90 0100 0230 0000 0000 0200 548 - «ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ».

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος να ενημερώσει τη Διεύθυν-
ση Λογαριασμών και Ταμειακού Προγραμματισμού του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για το κλείσιμο του 
παραπάνω τραπεζικού λογαριασμού.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. 47147 ΕΞ 2025 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργασίμων ημερών για τους 
υπαλλήλους των Δημοσιονομικών Υπηρεσιών 
Εποπτείας και Ελέγχου (Δ.Υ.Ε.Ε.) της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων (Γ.Δ.Δ.Ε.) για 
το έτος 2025.

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τo άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176) και συγκεκριμένα την παρ. Γ’3 αυτού.

2. Τo άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, τις παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις.» (Α’ 139).

7. Την υπό στοιχεία 190029 ΕΞ2024/16.12.2024 απόφα-
ση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Οικονο-
μικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025 του Υπουργείου Εθνικής Οικο-
νομίας και Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους 
αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 6Γ3ΠΗ-ΨΙΑ).

8. Την υπό στοιχεία 101804 ΕΞ 2024/15.07.2024 απόφα-
ση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«Διορισμός του Εμμανουήλ Αντωνόπουλου του Αλέξαν-
δρου σε θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 723).

9. Τις υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 και 
2/97758/ΔΕΠ/19-10-2023 εγκυκλίους της Διεύθυν-
σης Εισοδηματικής Πολιτικής (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ και 
Ψ167Η-Θ16 αντιστοίχως).

10. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

11. Το υπό στοιχεία 11984 ΕΞ 2025/11.02.2025 (ορθή 
επανάληψη) έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσι-
ονομικών Ελέγχων του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών, με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι 
παρίσταται ανάγκη παροχής υπερωριακής εργασίας για 
450 υπαλλήλους των Υπηρεσιών της ανωτέρω Γενικής 
Διεύθυνσης για το έτος 2025, προκειμένου να αντιμετω-
πισθούν οι αυξημένες και έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες 
και ιδιαίτερα για: α) Να εκτελέσει ένα ενισχυμένο πρό-
γραμμα ελέγχων για την περίοδο 01.01.2025- 31.12.2025. 
β) Να βελτιώσει την ποιότητα των παραγόμενων εκθέ-
σεων αποτελεσμάτων. γ) Να εντείνει τις προσπάθειές 
του για την τήρηση των προβλεπόμενων προθεσμιών 
σύνταξης των εκθέσεων αποτελεσμάτων και θεώρησης 
της πληρότητάς τους. δ) Να συμμετάσχει σε οριζόντιες 
δράσεις ελεγκτικού ενδιαφέροντος της Γ.Δ.Δ.Ε. με σκοπό 
τόσο την βελτίωση των ελεγκτικών διαδικασιών όσο και 
την επικαιροποίηση των μεθοδολογικών εργαλείων, κ.ά.

12. Τα υπό στοιχεία 22501 ΕΞ 2025/7.02.2025 και 
25933 ΕΞ 2025/12.02.2025 έγγραφα της Αυτοτελούς 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης.

13. Την υπό στοιχεία 29641 ΕΞ 2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της Α’ 
ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:61ΡΔΗ-11Ρ).

14. Την υπό στοιχεία 29520ΕΞ2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Β’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:ΨΓΩΤΗ-24Θ).

15. Την υπό στοιχεία 29514 ΕΞ 2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Γ’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ: Ψ4ΜΧΗ-ΑΝΕ).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78483Τεύχος B’ 6318/25.11.2025

16. Την υπό στοιχεία 29511 ΕΞ 2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Δ’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ: 600ΟΗ-6ΟΟ).

17. Την υπό στοιχεία 29506 ΕΞ 2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Ε’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ: Ψ1ΕΑΗ-Ψ7Ω).

18. Την υπό στοιχεία 29509ΕΞ2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΣΤ’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ: 9ΜΡΟΗ-5Δ0).

19. Την υπό στοιχεία 29524ΕΞ2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Ζ’ ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:95ΝΟΗ-ΜΜ3).

20. Την υπό στοιχεία 29533ΕΞ2025/18.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
Η’ΔΥΕΕ (ΑΔΑ:Ρ69ΝΗ-ΣΝΕ).

21. Την υπό στοιχεία 31921ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Φωκίδας (ΑΔΑ: 6Σ82Η-ΩΞ9).

22. Την υπό στοιχεία 31876ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λασιθίου (ΑΔΑ: ΨΔΤ0Η-ΔΘΚ).

23. Την υπό στοιχεία 31878ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λακωνίας (ΑΔΑ:9Υ4ΗΗ-6ΑΕ).

24. Την υπό στοιχεία 31884ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κορινθίας (ΑΔΑ:ΨΗΑΔΗ-Χ0Ω).

25. Την υπό στοιχεία 31885ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κοζάνης (ΑΔΑ: ΡΦΜΡΗ-ΑΨ2).

26. Την υπό στοιχεία 31886ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κιλκίς (ΑΔΑ: ΨΖ8ΞΗ-ΡΒΨ).

27. Την υπό στοιχεία 31900ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης,που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ημαθίας (ΑΔΑ:ΡΧΒΡΗ-Ν5Ζ).

28. Την υπό στοιχεία 31902ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ζακύνθου (ΑΔΑ: ΨΞΟΗΗ-Δ3Φ).

29. Την υπό στοιχεία 31904ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ευβοίας (ΑΔΑ:ΨΧ5ΚΗ-ΧΝΝ).

30. Την υπό στοιχεία 31906ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Δωδεκανήσου (ΑΔΑ: ΨΗ7ΛΗ-ΨΕΙ).

31. Την υπό στοιχεία 31907ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Δράμας (ΑΔΑ: 6ΖΛΚΗ-Γ9Ξ).

32. Την υπό στοιχεία 31908ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Γρεβενών (ΑΔΑ: Ψ5ΥΛΗ-8Θ6).

33. Την υπό στοιχεία 31909ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Βοιωτίας (ΑΔΑ: ΡΗΒ4Η-0ΚΛ).

34. Την υπό στοιχεία 31912ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ της Νομαρχίας Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ:ΡΣΓΘΗ-ΞΧ5).

35. Την υπό στοιχεία 31914ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ της Νομαρχίας Ανατολικής Αττικής (ΑΔΑ: Ψ3Ψ5Η-
ΒΕΠ).

36. Την υπό στοιχεία 31917ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Άρτας (ΑΔΑ: 6ΤΒΦΗ-ΣΜΤ).

37. Την υπό στοιχεία 31911ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αχαΐας (ΑΔΑ: ΕΠΓΟΗ-Χ6Φ).

38. Την υπό στοιχεία 31941ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πέλλας (ΑΔΑ: 6Γ6ΝΗ-ΔΧ6).

39. Την υπό στοιχεία 31877ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78484 Τεύχος B’ 6318/25.11.2025

τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λαρίσης (ΑΔΑ: 9ΒΠΖΗ-5ΕΛ).

40. Την υπό στοιχεία 31894ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Θεσπρωτίας (ΑΔΑ: ΡΩΚΞΗ-ΑΒΟ).

41. Την υπό στοιχεία 31896ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ηρακλείου (ΑΔΑ: 9ΣΨΤΗ-Ο84).

42. Την υπό στοιχεία 31925ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Φθιώτιδας (ΑΔΑ: Ψ50ΒΗ-ΗΤ5).

43. Την υπό στοιχεία 31901ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ηλείας (ΑΔΑ: ΨΣΕ0Η-5ΛΝ).

44. Την υπό στοιχεία 31903ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ευρυτανίας (ΑΔΑ: 9ΨΕΜΗ-8ΘΘ).

45. Την υπό στοιχεία 31905ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Έβρου (ΑΔΑ: 61ΨΦΗ-5ΨΣ).

46. Την υπό στοιχεία 31924ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αργολίδας (ΑΔΑ: ΡΠΦΞΗ-5Τ9).

47. Την υπό στοιχεία 31928ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αιτωλοακαρνανίας (ΑΔΑ: ΡΦΛΠΗ-ΤΦΖ).

48. Την υπό στοιχεία 31920ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Χαλκιδικής (ΑΔΑ:ΡΒΚ4Η-2ΙΡ).

49. Την υπό στοιχεία 31919ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Χανίων (ΑΔΑ: Ψ3Ψ2Η-Γ1Ο).

50. Την υπό στοιχεία 31946ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Μεσσηνίας (ΑΔΑ: 99Γ7Η-ΣΚΧ).

51. Την υπό στοιχεία 31915ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-

κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πειραιά (ΑΔΑ: 607ΖΗ-9Ν7).

52. Την υπό στοιχεία 31951ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λέσβου (ΑΔΑ: 6Δ91Η-ΡΝΗ).

53. Την υπό στοιχεία 31887ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κεφαλληνίας - Ιθάκης (ΑΔΑ: ΨΥ0ΔΗ-
Ψ1Λ).

54. Την υπό στοιχεία 31888ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κερκύρας (ΑΔΑ: 91ΦΖΗ-ΟΝ0).

55. Την υπό στοιχεία 31889ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Καστοριάς (ΑΔΑ: 924ΛΗ-ΜΙΕ).

56. Την υπό στοιχεία 31890ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Καρδίτσας (ΑΔΑ: ΨΨΤΠΗ-ΨΚΠ).

57. Την υπό στοιχεία 31916ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ στη Νομαρχία Αθηνών (ΑΔΑ:ΕΠ0ΜΗ-ΧΞΧ).

58. Την υπό στοιχεία 31892ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ιωαννίνων (ΑΔΑ: 6ΖΖ5Η-ΧΓΑ).

59. Την υπό στοιχεία 31950ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Λευκάδας (ΑΔΑ: Ψ4ΣΥΗ-6ΡΓ).

60. Την υπό στοιχεία 31929ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Τρικάλων (ΑΔΑ: ΨΟΝΑΗ-1ΨΑ).

61. Την υπό στοιχεία 31931ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Σερρών (ΑΔΑ: Ψ5ΠΔΗ-ΝΟ0).

62. Την υπό στοιχεία 31937ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ρεθύμνης (ΑΔΑ: ΨΧΗΜΗ-ΖΜ1).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78485Τεύχος B’ 6318/25.11.2025

63. Την υπό στοιχεία 31932ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Σάμου (ΑΔΑ:ΨΒΙΜΗ-8ΒΨ).

64. Την υπό στοιχεία 31893ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Θεσσαλονίκης (ΑΔΑ: ΨΠΩΓΗ-Α58).

65. Την υπό στοιχεία 31918ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Χίου (ΑΔΑ: 9Φ91Η-ΔΛΜ).

66. Την υπό στοιχεία 31936ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ροδόπης (ΑΔΑ: ΨΖΜΥΗ-1ΡΔ).

67. Την υπό στοιχεία 31879ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Κυκλάδων (ΑΔΑ: ΨΗΥΟΗ-ΙΨΣ).

68. Την υπό στοιχεία 31938ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πρέβεζας (ΑΔΑ: 6Η3ΙΗ-ΧΙΞ).

69. Την υπό στοιχεία 31943ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Ξάνθης (ΑΔΑ: 9ΞΩΖΗ-Ι43).

70. Την υπό στοιχεία 31948ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Μαγνησίας (ΑΔΑ: ΡΗ21Η-Χ20).

71. Την υπό στοιχεία 31940ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Πιερίας (ΑΔΑ: 6ΘΑΗΗ-018).

72. Την υπό στοιχεία 31922ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Αρκαδίας (ΑΔΑ:ΨΚΝΩΗ-5Κ3).

73. Την υπό στοιχεία 31923ΕΞ2025/20.02.2025 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης, που αφορά υπερωριακή εργασία κατά 
τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Φλώρινας (ΑΔΑ: Ψ1Β1Η-5ΓΝ).

74. Την υπό στοιχεία 31891ΕΞ2025/20.02.2025 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία κατά τις 
νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών υπαλλήλων της 
ΔΥΕΕ του Νομού Καβάλας (ΑΔΑ: 6ΣΗΧΗ-ΚΡΥ).

75. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη τετρακοσίων τριάντα έξι χιλιάδων 
τετρακοσίων εξήντα ευρώ και 56 λεπτών (436.460,56 €) 
η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις, 
του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας 
κατά τις νυκτερινές ώρες εργάσιμων ημερών, για τις κά-
τωθι Δημοσιονομικές Υπηρεσίες Εποπτείας και Ελέγχου 
(Δ.Υ.Ε.Ε.) της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγ-
χων και για τον αριθμό υπαλλήλων που αναγράφεται για 
κάθε υπηρεσία, για το χρονικό διάστημα από τη δημοσί-
ευση της παρούσας σε ΦΕΚ και έως 31.12.2025 και για:

α) Εκατόν τρεις (103) υπαλλήλους έως διακόσιες (200) 
ώρες ανά υπάλληλο και Προϊστάμενο Τμήματος των 
Δ.Υ.Ε.Ε. που θα συμμετάσχει σε τουλάχιστον τρεις (3) 
ελεγκτικές ομάδες καθώς και για τους Προϊστάμενους 
Διευθύνσεων Δ.Υ.Ε.Ε. και

β) Τριακόσιους σαράντα επτά (347) υπαλλήλους έως 
εκατό (100) ώρες ανά υπάλληλο ή Προϊστάμενο Τμήμα-
τος των Δ.Υ.Ε.Ε. που θα συμμετάσχει σε λιγότερους από 
τρεις (3) ελέγχους ή στην παρακολούθηση συμμόρφω-
σης των ελεγχόμενων φορέων επί των συστάσεων των 
εκθέσεων αποτελεσμάτων και την εν γένει υποστήριξη 
της ελεγκτικής διαδικασίας καθώς επίσης και στην εκ-
καθάριση και ενταλματοποίηση των δαπανών ως εξής:

1. Σε 15 υπαλλήλους στην Α’ Δ.Υ.Ε.Ε.
2. Σε 14 υπαλλήλους στην Β’ Δ.Υ.Ε.Ε.
3. Σε 6 υπαλλήλους στην Γ’ Δ.Υ.Ε.Ε.
4. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ’ Δ.Υ.Ε.Ε.
5. Σε 10 υπαλλήλους στην Ε’ Δ.Υ.Ε.Ε.
6. Σε 7 υπαλλήλους στην ΣΤ’ Δ.Υ.Ε.Ε.
7. Σε 8 υπαλλήλους στην Ζ’ Δ.Υ.Ε.Ε.
8. Σε 7 υπαλλήλους στην Η’ Δ.Υ.Ε.Ε.
9. Σε 16 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στη Νομαρχία 

Αθηνών.
10. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στη Νομαρχία Ανα-

τολικής Αττικής.
11. Σε 3 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στη Νομαρχία Δυ-

τικής Αττικής.
12. Σε 14 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στη Νομαρχία 

Πειραιά.
13. Σε 8 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Αιτωλο-

ακαρνανίας.
14. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Αργολίδας.
15. Σε 9 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Αρκαδίας.
16. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Άρτας.
17. Σε 15 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Αχαΐας.
18. Σε 3 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Βοιωτίας.
19. Σε 3 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Γρεβενών.
20. Σε 9 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Δράμας.
21. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Δωδε-

κανήσου.
22. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Έβρου.
23. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Εύβοιας.
24. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ευρυτανίας.
25. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ζακύνθου.
26. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ηλείας.
27. Σε 6 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ημαθίας.
28. Σε 16 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ηρακλείου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78486 Τεύχος B’ 6318/25.11.2025

29. Σε 30 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Θεσσα-
λονίκης.

30. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Θεσπρωτίας.
31. Σε 13 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ιωαννίνων.
32. Σε 6 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Καβάλας.
33. Σε 6 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Καρδίτσας.
34. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Καστοριάς.
35. Σε 9 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Κέρκυρας.
36. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Κεφαλ-

ληνίας - Ιθάκης.
37. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Κιλκίς.
38. Σε 8 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Κοζάνης.
39. Σε 10 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Κορινθίας.
40. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Κυκλάδων.
41. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Λακωνίας.
42. Σε 10 υπαλλήλους της Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Λάρισας.
43. Σε 4 υπαλλήλους της Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Λασιθίου.
44. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Λέσβου.
45. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Λευκάδας.
46. Σε 9 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Μαγνησίας.
47. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Μεσσηνίας.
48. Σε 6 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ξάνθης.
49. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Πέλλας.
50. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Πιερίας.
51. Σε 4 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Πρέβεζας.
52. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ρεθύμνης.
53. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Ροδόπης.
54. Σε 2 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Σάμου.
55. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Σερρών.
56. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Τρικάλων.
57. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Φθιώτιδας.
58. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Φλώρινας.
59. Σε 2 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Φωκίδας.
60. Σε 6 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Χαλκιδικής.
61. Σε 7 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Χανίων.
62. Σε 5 υπαλλήλους στην Δ.Υ.Ε.Ε. στο Νομό Χίου.
Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 

αποζημίωσης, μόνο υπό την προϋπόθεση ότι δεν εί-
ναι δικαιούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από 
οποιονδήποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να με-

τέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπα-
σμένοι εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών, 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου 
και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα 
πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη των Προϊστα-
μένων των Υπηρεσιών. Οι αποφάσεις αυτές θα κοινο-
ποιούνται στο Γραφείο του Υπηρεσιακού Γραμματέα 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
στο Γραφείο της Γενικής Γραμματέως Δημοσιονομικής 
Πολιτικής και στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην Αυτοτε-
λή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 
με ευθύνη των Προϊσταμένων των Υπηρεσιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

Στην υπ’ αρ. 32826/8.7.2025 απόφαση του Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 3994), στη σελίδα 52649, στη β’ στήλη, στους στί-
χους 9ο-10ο εκ των άνω, διορθώνεται ο μεσότιτλος:

από το εσφαλμένο:
«Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ»,
στο ορθό:
«O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78488 Τεύχος B’ 6318/25.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02063182511250008*


